

Söders imponerade på landshövdingen

Arbetskraft, bostäder och bra infrastruktur är förutsättningen för ett sprudlande näringsliv. Söders Maskinservice är inget undantag.

OSKARSHAMN. På fredagen var landshövding Thomas Carlzon på besök i Oskarshamn. Först på programmet stod ett besök på Söders Maskinservice. Ägaren och vd:n Mats Söder bjöd på fika och berättade om bolagets verksamhet inom hydraulik och kompressorteknik. Söders kunder finns i vitt skilda branscher, komponenterna används inom allt ifrån ubåtsindustrin till sjukvården.

I år fyller företaget 30 år och Mats Söder berättar att ambitionen är att det ska fortsätta växa och utvecklas även i framtiden.

– Jag har släppt in två minoritetsägare som också är anställda, säger han.

Men det finns en hake och det är bristen på kompetent arbetskraft. Fler YH-utbildningar och bätt-



Mats Söder på Söders visar upp lokalerna för landshövding Tomas Carlzon och kommunalrådet Andreas Erlandsson (S).

FOTO: ROGER CARLSSON

re anpassade gymnasieutbildningar för ungdomar som vill vara kvar på orten skulle betyda mycket för både Söders och andra företag. Thomas Carlzon betonar att det är viktigt att företagen är tydliga med vad de behöver.

– Universiteten vill inte veta vad du behöver i dag utan vad du behöver om tio år, här behöver vi alla hjälpas åt, säger Thomas Carlzon och riktar sig även till de representanter för kommunen som är med vid mötet.

Bra tillgång till bostäder och möjlighet till medföljande partner att få jobb är också viktigt för att få folk att flytta hit. Mats Söder nämner en potentiell anställd som fick tacka nej till jobbet för att han inte fick någon lägenhet i Oskarshamn.

Den tredje pusselbiten är infrastrukturen och där krävs samarbete, enligt Thomas Carlzon.

– Där måste regionen stå enad och jobba tillsammans, säger han.

Landshövdingen fick också en rundvandring på företaget och han var imponerad av vad han såg även om lokalerna var så gott som folktomma eftersom de flesta av de anställda var ute och arbetade på plats hos kunder.

– Mats Söder är en entusiastisk entreprenör, en riktig samhällsbyggare, säger Thomas Carlzon.

Han deltog också vid en näringslivslunch och eftermiddagen ägnades åt ett besök på Scania.

KARIN LAGERSTRÖM